ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п.Вишневка
«25» ноября 2021 года                                                                                        №  18/2

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Степновского сельского Совета № 13/1 от 23.08.2021г.
«Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Степновского
сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Степновский сельский
Совет

РЕШИЛ:

 1.Внести изменения и дополнения в решение Степновского сельского Совета № 13/1 от
23.08.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на
территории Степновского сельского поселения» (далее-решение).

        1.1. Раздел 2 Положения изложить в следующей редакции:
               «2. Категории риска причинения вреда (ущерба)
2.1.Система оценки и управления рисками при осуществлении муниципального
жилищного контроля не применяется, в связи с отсутствием на территории Степновского
сельского поселения многоквартирных жилых домов (МКД)».

        1.2. Подпункт 2 пункта 3.4.2. Раздела 3 Положения исключить.

         1.3. Пункты 4.3.2., 4.3.3., 4.3.4. Раздела 3 Положения исключить.

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Заместитель председателя
Степновского сельского Совета                                                      Т.В.Гринько

Рег. № 33/2021г.